
PATVIRTINTA 

VšĮ Seredžiaus ambulatorijos vyriausiojo gydytojo 

2023 m. balandžio 28 d. Įsakymu Nr. 2-5 

 

MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ KAINYNAS 

 

Paslaugos pavadinimas 
Paslaugos 

kaina, (Eur)   

Sveikatos tikrinimas 

Vykstančių į užsienį 16,60 

Norinčių įsigyti civilinį ginklą 26,50 

Vairuotojų mėgėjų 23,20 

Civilinės aviacijos darbuotojų įsidarbinant 104,17 

Civilinės aviacijos darbuotojams atliekant visapusišką medicinos ekspertizę 206,60 

Civilinės aviacijos darbuotojams atliekant dalinę medicinos ekspertizę 93,90 

Laivyno darbuotojams įsidarbinant 58,30 

Laivyno darbuotojams dirbant 88,00 

Vairuotojų profesionalų įsidarbinant 34,60 

Vairuotojų profesionalų dirbant 39,50 

Darbuotojų, kuriems privalomas periodiškas profilaktinis sveikatos 

tikrinimas 
 

Geležinkelio darbuotojams įsidarbinant 10,90 

Geležinkelio darbuotojams dirbant 26,70 

Darbuotojų, dirbančių profesinės rizikos sąlygomis, įsidarbinant 12,80 

Darbuotojų, dirbančių profesinės rizikos sąlygomis, dirbant 21,70 

Darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių veiksnių įtakoje, įsidarbinant 3,90 

Darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių veiksnių įtakoje, dirbant 18,80 

Darbuotojų, dirbančių kenksmingų biologinių veiksnių įtakoje, dirbant 13,80 

Darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių aerozolinių veiksnių įtakoje, 

įsidarbinant 
10,90 

Darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių aerozolinių veiksnių įtakoje, 

dirbant 
22,70 

Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizinių veiksnių įtakoje, įsidarbinant 4,90 

Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizinių veiksnių įtakoje, dirbant 14,80 

Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizinių perkrovimų darbą, įsidarbinant 5,90 



Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizinių perkrovimų darbą, dirbant 14,80 

Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti tik iš anksto pasitikrinus ir vėliau 

periodiškai besitikrinantiems sveikatą dėl užkrečiamųjų ligų, įsidarbinant 
6,90 

Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti tik iš anksto pasitikrinus ir vėliau 

periodiškai besitikrinantiems sveikatą dėl užkrečiamųjų ligų, dirbant 
4,90 

Asmens medicinos knygelė 0,50 

Globos pažyma 8,00 

Paciento priėmimas ir konsultavimas  

Šeimos gydytojo 10,37 

Bendrosios praktikos slaugytojos, akušerės 4,46 

Kraujospūdžio pamatavimas 0,84 

Injekcijos, infuzijos  

Kraujo paėmimas iš venos 1,33 

Injekcija į odą, paodį, po gleivine ar injekcija į raumenis, apsauginis skiepas 

(neįskaitant vakcinos kainos) 
0,93 

Injekcija į veną 1,33 

Infuzija į veną 10-30 min. 2,23 

Infuzija į veną daugiau kaip 30 min. 2,69 

Odontologinės paslaugos 

Plombinių medžiagų kainos priklauso nuo sunaudoto medikamentų kiekio.  

Taikomos šios kainos: 

 - dantų plombavimas 10-20 

 - kanalų plombavimas 25 

 - nuskausminimas 7 

 - dantų gydymas (vaistų uždėjimas) 10 

 - dantų rovimas 10-15 

 - dantų higiena 15-20 

 


